
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 648 ,DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1. EXONERAR JULlANA VALENTIM DE MORAES SILVA, matricula nO 14.571-30, do
cargo em comissão "Cargo Especial de Gabinete", nível CL-01, da Liderança do Partido
dos Trabalhadores. (Amparo na Resolução nO 125/97 - (SV) - Processo nO
001.02534/2000 - CLDF).

2. EXONERAR EDUARDO FELIPE DAHER, matricula nO 13.757-21, do cargo em
comissão "Cargo Especial de Gabinete", nivel CL-02, da Liderança do Partido dos
Trabalhadores, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão "Cargo
Especial de Gabinete", CL-08, na referida liderança. (Amparo na Resolução nO 125/97 ­
(REQ) - Processo nO 001.03166/1998 - CLD~).

Brasilia, 16 dede mb de 2002.


